

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 29 de Marzo de 2021 | 01:20

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Buscar



Limpiar



Imprimir

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2019 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MONTERREY

Año de Adquisición: 2019

Valor Asignado: \$ 163,409.4700

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	4516003144	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C1
2	840103	38122003311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCRITORIO	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
3	840103	3812200413	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCHIVADOR	1.00	Unidad	380.0000	380.00	C1
4	840103	381220049	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCHIVADOR EN MDF	3.00	Unidad	90.0000	270.00	C1
5	840103	3811102149	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLA	1.00	Ton (UK)*	100.0000	100.00	C1
6	750501	541210011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EMBELLECIMIENTO DE ESPACIOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3

										PUBLICOS, RECREATIVOS							
7	750501	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	REMODELACION GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	22,115.5600	22,115.56			C2 C3
8	750104	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CANCHA MULTIPLE DEL BARRIO MIRADOR	1.00	Unidad	38,000.0000	38,000.00			C2 C3
9	750104	541210011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PERFORACION DE POZO BARRIO LAS DELICIAS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00			C2 C3
10	750104	541210011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MURALES EDUCATIVOS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00			C2 C3
11	730603	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Ferías Inclusivas de Salud y Capacitaciones para La Parroquia Monterrey	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00			C2 C3
12	730603	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Programa de Integracion al Adulto Mayor de la Parroquia Monterrey	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00			C2 C3
13	730603	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	cursos vacacionales para niños jóvenes	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00			C2 C3
14	730603	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	curso de emprendimiento para hombres mujeres niños y jóvenes	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00			C2 C3
15	730603	965100111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Escuela de Futbol	1.00	Unidad	5,353.9100	5,353.91			C2 C3
16	730603	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION A PRODUCTORES	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00			C2 C3
17	730601	831110212	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	SERVICIO DE CONTRATACION DE CONSULTORIA DE ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00			C3

18	730205	859700011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FERIA,FOMENTO A LA PRODUCCION, AGRICOLA, GANADERA Y TURISTICA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2 C3
19	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO LOGISTICO PARA CONTRATACION DE EVENTOS CULTURALES LANZAMIENTO DE REVISTA HISTORIA MONTERREY	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
20	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ORGANIZACIÓN DE EVENTO ARTISTICO TURISTICO Y CULTURAL	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2 C3
21	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ORGANIZACIÓN DE EVENTO FESTIVAL GASTRONOMICO MONTERREY 2019	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
22	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FESTIVAL ENCUEENTROS DEPORTIVO CULTURAL , TURISTICO INTERPARROQUIAL 2019	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
23	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FESTIVAL DE LA GALLINA CRIOLLA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2 C3
24	530805	242130011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AROMATIZANTES	5.00	Unidad	15.0000	75.00	C1
25	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1
26	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	4.00	Unidad	5.0000	20.00	C1
27	530805	381210012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BASURERO METALICO	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1
28	530805	364100026	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA	18.00	Unidad	1.0000	18.00	C1

29	530805	364100034	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA	3.00	Unidad	5.0000	15.00	C1
30	530805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1
31	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	3.00	Unidad	5.0000	15.00	C1
32	530805	375700016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS	24.00	Unidad	3.0000	72.00	C1
33	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA INODORO	3.00	Unidad	5.0000	15.00	C1
34	530804	369900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGLAS DE 30 CM	5.00	Unidad	1.0000	5.00	C1
35	530804	369900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE CINTA	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1
36	530804	326000911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BORRADOR PARA LAPIZ	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C1
37	530804	369900013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ALMOHADILLA	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1
38	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAEL BOND A4	50.00	Unidad	5.0000	250.00	C1
39	530804	321290327	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL DE HILO	25.00	Unidad	1.0000	25.00	C1
40	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	26.00	Unidad	1.0000	26.00	C1
41	530804	326000931	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CORRECTOR LIQUIDO	2.00	Unidad	2.0000	4.00	C1
42	530804	326000048	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AGENDA	8.00	Unidad	15.0000	120.00	C1
43	530804	3699000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C1
44	530804	326000967	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CD S GRABABLES CON CAJA	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C1

45	530804	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RESALTADOR	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C1
46	530804	3260009416	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PORTACLIPS	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1
47	530802	282260064	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHALECO EN POLIESTER	8.00	Unidad	50.0000	400.00	C1
48	530802	2822500116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMISETA EN ALGODON	8.00	Unidad	50.0000	400.00	C1
													TOTAL: \$163,409.4700		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000															

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.